２０１２年４月５日

各  位

会 社 名 株式会社 ツヴァイ

代 表 者 代表取締役社長 宮武 正容

      （コード番号：２４１７）

                        問合せ先 管理本部長 後藤 喜一

                 電話番号 ０３－３５１９－７４０１

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、２０１２年４月５日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役および

役員の異動について決議いたしましたのでお知らせ申し上げます。

 尚、代表取締役および役員の異動につきましては、２０１２年５月１１日開催予定の定時

株主総会および総会終了後の取締役会において正式に決定いたします。

記

１．代表取締役の異動

   ＜退任予定＞

    代表取締役会長 田路
た じ

 正
ただし

２０１２年５月１１日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任し、

相談役に就任予定です。

２．取締役候補者 （ ）内は現職

＜重任予定＞

取締役     宮武
みやたけ

 正容
まさひろ

（代表取締役社長）

取締役     池田
い け だ

 晃
あきら

 （専務取締役）

取締役     板垣
いたがき

 吉
よし

昭
あき

（常務取締役）

取締役     福島
ふくしま

 徹
とおる

 （取締役）

＜新任予定＞

取締役     江口
え ぐ ち

 勉
つとむ

取締役     後藤
ご と う

 喜一
き い ち

以上、６名を予定しております。

３．監査役候補者 （ ）内は現職

＜重任予定＞

非常勤監査役  神部
こ う べ

 範生
の り お

（当社非常勤監査役）

４．退任予定取締役

取締役    小櫻
こざくら

 和志
か ず し

取締役    古谷
ふるたに

 寛
ゆたか

以上、２名は２０１２年５月１１日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定です。

５．新任取締役候補の略歴

氏  名：江口 勉（えぐち つとむ）

生年月日：１９５８年８月２８日

主な経歴：１９８１年３月 ジャスコ株式会社（現イオン株式会社）入社

２００４年５月 ㈱イオンファンタジー取締役（現任）

２００５年５月 同社営業本部長代行

２００６年４月 同社室内ゆうえんち事業本部長代行

２００８年３月 同社室内ゆうえんち近畿・中部事業本部長

２００９年３月 同社近畿・中部事業本部長（現任）

氏  名：後藤 喜一（ごとう きいち）

生年月日：１９６５年２月１３日

主な経歴：１９８７年４月 ジャスコ株式会社（現イオン株式会社）入社

２００４年５月 当社経営戦略室長

２００８年３月 当社経営企画本部長

２０１０年５月 当社経営管理本部長

２０１１年８月 当社管理本部長（現任）

以 上